
Uvedené údaje v tabulkách se mohou lišit v závislosti na konkrétním provedení a vybavení vozu. 
Pro přesné a úplné informace o technických údajích Vámi vybraného vozu, prosím, kontaktujte 
svého dealera vozů značky Opel.

Opel C&S s.r.o.
Olbrachtova 9

140 00  Praha 4
infoline 800 101 101

www.opel.cz

Ceny v tomto ceníku jsou doporučené prodejní ceny.

Ceny jsou uvedeny v Kč a obsahují daň z přidané hodnoty.

Ceny jsou včetně dopravy k autorizovanému dealerovi Opel C&S.

Ceny jsou včetně sady náhradních žárovek, lékárničky, 

výstražného trojúhelníku a základního nářadí.

Všechny vozy mají bubnové brzdy vzadu.

Všechny vozy jsou sériově vybaveny mechanickou pětistupňovou 

převodovkou.

Všechny benzinové motory jsou vybaveny elektronicky řízeným 

vstřikováním paliva a třícestným katalyzátorem výfukových plynů.

Motory splňují exhalační limity EURO IV.

Provedení vozů odpovídá předpisům pro provoz motorových 

vozidel v ČR.

BARVY KAROSERIE Classic

Pastelová barva •
Zářivá barva 4.000
Metalická nebo Mica barva 10.400

SADY VÝBAV

XL4 Sada pro špatné cesty (ochranný kryt podvozku) (nelze s motorem 1.7 CDTI) 2.000
XZAA Sada Riviera (klimatizace, dálkové centrální zamykání, emblém Riviéra) 35.000
XZAB Club sada (výškově nastavitelný volant a sedadlo řidiče, dálkově ovládané centrální zamykání) 15.000
XZAC Enjoy sada (rádio CDR 500 s CD přehrávačem, přední halogenová mlhová světla, klimatizace, volant potažený kůží) 39.000
XZAD Elektrická sada (el. ovládaná okna předních dveří, el. ovládaná zpětná zrcátka) 9.000
XZAE Rodinná sada (klimatizace, dálkové centrální zamykání, výškově stavitelný volant a sedadlo řidiče) 40.000
XZAF sada Adria/Additional (volant potažený kůží, rádio CDR 500 s CD přehrávačem, mlhová halogenová světla – přední) 13.000
QDE Sada Elegance (chromované kliky dveří, zrcátka v barvě karoserie) 4.000

CENÍK VYBRANÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ*

Objednací číslo dílu Název Doporučená cena Kč**

1724184 Sada látkových koberců 1 210
1724528 Pryžové koberce – přední 920
6732449 Střešní nosič 3 450
1732313 Nosič kol 3 080
1732702 Nosič lyží 2 960

*   přesnou specifikaci a informaci o celém sortimentu příslušenství pro jednotlivé modely Vám poskytne Váš dealer Opel

** uvedené ceny neobsahují montáž příslušenství

Astra_Classic.qxd  15.10.2004  12:21  Stránka 1



Nic necharakterizuje Opel Astra Classic výstižněji než jediné slovo –

kvalita. Dynamický design jí propůjčuje jedinečný šarm a také podpo-

ruje její skvělé jízdní vlastnosti. Promyšlený a mimořádně prostorný

interiér nabízí pohodlí při cestování. V kombinaci s velkým objemem

zavazadlového prostoru se tak Astra řadí na samou špičku své třídy. 

Ceník doporučených cen
Platný od 2. 9. 2004 v České republiceOpel. Svěží myšlenky – lepší auta.

OPEL Astra Classic

Astra_Classic.qxd  15.10.2004  12:21  Stránka 2



ASTRA CLASSIC 2004

ASTRA CLASSIC 2004 5-dv. 4-dv. CARAVAN

1.4 16V (66 kW/90 k) 334.900 349.900 364.900

1.6 16V (74 kW/100 k) 349.900 364.900 379.900

1.7 CDTI (59 kW/80 k) 394.900 409.900 424.900

Obsahuje ve standartu mj.: ABS, airbag na místě řidiče a spolujezdce, el. nastavení sklonu světlometů, boční ochranné lišty, imobilizér,

kuřáckou sadu, posilovač řízení, tónovaná skla, sadu pro instalaci rádia, 15" ráfky, pylový mikrofiltr. Zároveň s tímto modelem nabí-

zíme sady výbav, zejm. velmi atraktivní „Club sadu“, která obsahuje výškově nastavitelný volant, dálkově ovládané centrální zamy-

kání, výškově nastavitelné sedadlo řidiče.

Základní technické údaje: Opel Astra

Motor 1.4 16V 1.6 16V 1,7 CDTI

Výkon (kW/k) 66/90 74/100 59/80

Max. rychlost (km/h) 180 188 173

Zrychlení 0–100 km/h (s) 12.5 11.5 14.5

Spotřeba podle EU 99/100 (l/100 km)*

Město 9.7 9.6 6.0

Mimo město 5.8 5.6 3.8

Kombinace 7.2 7.1 4.6

* Mohou se lišit v závislosti na provedení a vybavení vozu.

Astra_Classic.qxd  15.10.2004  12:21  Stránka 3



VÝBAVA

Kód Popis ( • sériové vybavení, – nelze objednat)  Classic

JL9 ABS •

AJ3 Airbag na místě řidiče – velkoobjemový •

AJ4 Airbag na místě spolujezdce – velkoobjemový •

AP0 Airbagy boční 9.800

UA6 Alarm (včetně dálkově ovládaného centrálního zamykání) 12.000

Boční ochranné lišty v černé barvě •

AU0 Centrální zamykání – dálkově ovládané 10.000

Elektrické nastavení sklonu světlometů •

DL8 Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka 5.000

A32 Elektrické ovládání oken předních dveří 7.000

A33 Elektrické ovládání oken zadních dveří 5.000

Imobilizér •

C60 Klimatizace – manuální (vč. výdechů topení pro zadní sedadla a dvoutónové houkačky, vč. vnitřní cirkulace vzduchu) 34.500

C68 Klimatizace – automatická (vč. výdechů topení pro zadní sedadla a dvoutónové houkačky, vč. vnitřní cirkulace vzduchu) 48.900

B75 Kryt zavazadlového prostoru pro Caravan •

DT4 Kuřácká sada •

T96 Mlhová halogenová světla – přední 4.000

Nárazníky v barvě karoserie •

Otáčkoměr •

N40 Posilovač řízení •

Pylový mikrofiltr •

Samonavíjecí trojbodový bezpečnostní pás na středním zadním sedadle •

Stěrač zadního okna pro Caravan a 5-dv. •

V55 Střešní ližiny (pouze Caravan) 5.500

AN4 Systém upevnění dětské sedačky Opel Fix 2.000

A23 Termoreflexní čelní sklo (jen s C60) 3.000

Tónovaná skla •

NP5 Volant potažený kůží 4.500

AG4 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 2.500

N33 Výškově a podélně nastavitelný volant 3.900

AP9 Záchytná síť do zavazadlového prostoru (pouze pro Caravan) 5.000

ČALOUNĚNÍ

Látka •

RÁDIA

Trojitý info displej (datum/čas, venkovní teplota, informace z rádia) •

W1A Sada pro instalaci rádia včetně 2 reproduktorů •

W1Y Ovládání rádia na volantu pro s rádia CAR 400 nebo CDR 500 1.900

2F2 Rádio CAR 300 s přehrávačem, 6 reproduktorů 7.500

2F3 Rádio CAR 400 s přehrávačem, 6 reproduktorů 8.000

2F4 Rádio CDR 500 s CD přehrávačem, 6 reproduktorů 9.000

PNEUMATIKY A RÁFKY

PG1 Ocelové ráfky 6J x 15 s pneu 195/60 R15-88H •

PW8 Ráfky z lehkých slitin 6J x 15 s pneu 195/60 R15-88H 15.000

Plnohodnotná rezerva •

Astra_Classic.qxd  15.10.2004  12:21  Stránka 4


